[image: image1.jpg]

Территориальная избирательная комиссия

ГОРОДА ПЫТЬ-ЯХА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 17 июня 2019 года

№

 107/516
Об открытии счета территориальной избирательной комиссии города Пыть-Яха, с полномочиями избирательной комиссии муниципального образования города Пыть-Яха для подготовки и проведения дополнительных выборов депутатов Думы города Пыть-Яха шестого созыва по многомандатному избирательному округу № 4

Руководствуясь подпунктом «е» пункта 10 статьи 24, статьей 57 Федерального закона от 12 июня 2002 года  № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и Инструкцией о порядке открытия и ведения счетов, учета, отчетности и перечисления денежных средств, выделенных из средств бюджета муниципального образования избирательной комиссии муниципального образования, другим избирательным комиссиям в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре, утвержденной постановлением Избирательной комиссии Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 13 июня 2019 года  № 538 «Об инструкции о порядке открытия и ведения счетов, учета, отчетности и причисления денежных средств, выделенных из средств бюджета муниципального образования избирательной комиссии муниципального образования , другим избирательным комиссиям в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре» , постановлением Избирательной комиссии Ханты-Мансийского автономного округа от 19 февраля 2007 года № 558 «О возложении полномочий» территориальная избирательная комиссия города Пыть-Яха, с полномочиями избирательной комиссии муниципального образования города Пыть-Яха постановляет:
1. Открыть счет территориальной избирательной комиссии города Пыть-Яха, с полномочиями избирательной комиссии муниципального образования города Пыть-Яха для подготовки и проведения дополнительных выборов депутатов Думы города Пыть-Яха шестого созыва по многомандатному избирательному округу № 4.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города во вкладке «Информация» на странице «Территориальная избирательная комиссия».

Председатель

территориальной избирательной

комиссии города Пыть-Яха

Т.С.Балабанова

Исполняющий обязанности секретаря

территориальной избирательной

комиссии города Пыть-Яха

                                        В.Н.Бехтерева